[bookmark: _GoBack]TRƯỜNG THPT XUÂN PHƯƠNG
LỚP :……………
DANH SÁCH HỌC SINH ĐỀ NGHỊ XÉT MIỄN, GIẢM HỌC PHÍ
HỌC KỲ I - NĂM HỌC (2023 - 2023)
	TT
	HỌ VÀ TÊN
	Ngày, tháng, năm sinh
	Thuộc diện chính sách
	Ghi chú (Diễn giải đối tượng)

	Nam
	Nữ
	Miễn
	Giảm

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

Danh sách này có học sinh được miễn học phí (…….em), giảm học phí (………em)
Ngày…. Tháng… năm 2023			Ngày…. Tháng… năm 2023
      Người nhận hồ sơ				     Giáo viên chủ nhiệm

                Trần Thị Linh Hà

*Lưu ý : Thời hạn nộp hồ sơ trước 22/9/2023

Phụ lục II

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________
[bookmark: bookmark18][bookmark: bookmark19]ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN, GIẢM HỌC PHÍ
(Dùng cho cha mẹ (hoặc người giám hộ) trẻ em học mẫu giáo và học sinh phổ thông, học viên học tại cơ sở giáo dục thường xuyên công lập)

Kính gửi: Trường Trung học Phổ thông Xuân Phương

Họ và tên (1) :
Là cha/mẹ (hoặc người giám hộ) của em (2) :
Hiện đang học tại lớp:
Trường: Trường Trung học Phổ thông Xuân Phương
Thuộc đối tượng: ………………………………………………………
(ghi rõ đối tượng được quy định tại Nghị định số 81/2021/NĐ-CP )
Căn cứ vào Nghị định số 81/2021/NĐ-CP của Chính phủ, tôi làm đơn này đề nghị được xem xét để được miễn, giảm học phí theo quy định hiện hành.

	Hà Nội, ngày... tháng ... năm 2023
Người làm đơn (3)
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

(1) Đối với đối tượng là trẻ em mẫu giáo ghi tên cha mẹ (hoặc người giám hộ), đối với học sinh phổ thông, học viên học tại cơ sở giáo dục thường xuyên ghi tên của học sinh.
(2) Nếu là học sinh phổ thông, học viên học tại cơ sở giáo dục thường xuyên trực tiếp viết đơn thì không phải điền dòng này.
(3) Cha mẹ (hoặc người giám hộ)/học sinh phổ thông, học viên học tại cơ sở giáo dục thường xuyên.

Phụ lục III

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
[bookmark: bookmark20][bookmark: bookmark21]Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________
ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ CHI PHÍ HỌC TẬP
(Dùng cho các đối tượng được hỗ trợ chi phí học tập theo quy định tại Nghị định số 81/2021/NĐ-CP)
Kính gửi: Trường Trung học Phổ thông Xuân Phương.

Họ và tên (1):
Là cha/mẹ (hoặc người giám hộ) của em (2):
Hiện đang học tại lớp:
Trường: Trường Trung học Phổ thông Xuân Phương.
Thuộc đối tượng: …………………………………………………………
(ghi rõ đối tượng được quy định tại Nghị định số 81/2021/NĐ-CP )
Căn cứ vào Nghị định số 81/2021/NĐ-CP của Chính phủ, tôi làm đơn này đề nghị được xem xét để được cấp tiền hỗ trợ chi phí học tập theo quy định hiện hành.

	Hà Nội, ngày... tháng ... năm 2023
Người làm đơn (3)
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

(1) Đối với đối tượng là trẻ em mẫu giáo ghi tên cha mẹ (hoặc người giám hộ), đối với học sinh phổ thông, học viên học tại cơ sở giáo dục thường xuyên ghi tên của học sinh.
(2) Nếu là học sinh phổ thông, học viên học tại cơ sở giáo dục thường xuyên trực tiếp viết đơn thì không phải điền dòng này.
(3) Cha mẹ (hoặc người giám hộ)/học sinh phổ thông, học viên học tại cơ sở giáo dục thường xuyên.

[bookmark: bookmark22][bookmark: bookmark23]Phụ lục IV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN GIẢM HỌC PHÍ VÀ HỖ TRỢ CHI PHÍ HỌC TẬP

 (Dùng cho các đối tượng được hưởng đồng thời chính sách miễn, giảm học phí và hỗ trợ chi phí học tập theo quy định tại Nghị định số 81/2021/NĐ-CP)

Kính gửi: Trường Trung học Phổ thông Xuân Phương.

Họ và tên (1):
Là cha/mẹ (hoặc người giám hộ) của em (2):
Hiện đang học tại lớp:
Trường: Trường Trung học Phổ thông Xuân Phương.
Thuộc đối tượng: …………………………………………………………
(ghi rõ đối tượng được quy định tại Nghị định số 81/2021/NĐ-CP )
Căn cứ vào Nghị định số 81/2021/NĐ-CP của Chính phủ, tôi làm đơn này đề nghị được xem xét để được miễn giảm học phí và cấp tiền hỗ trợ chi phí học tập theo quy định hiện hành.

	Hà Nội, ngày... tháng ... năm 2023
Người làm đơn (3)
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

(1) Đối với đối tượng là trẻ em mẫu giáo ghi tên cha mẹ (hoặc người giám hộ), đối với học sinh phổ thông, học viên học tại cơ sở giáo dục thường xuyên ghi tên của học sinh.
(2) Nếu là học sinh phổ thông, học viên học tại cơ sở giáo dục thường xuyên trực tiếp viết đơn thì không phải điền dòng này.
(3) Cha mẹ (hoặc người giám hộ)/học sinh phổ thông, học viên học tại cơ sở giáo dục thường xuyên.